Mācību pieteikuma apstiprināšanu un de minimis atbalsta piešķiršanu (turpmāk – Lēmums). 

Lēmuma pieņemšanas diena ir uzskatāma par komercdarbības atbalsta piešķiršanas brīdi. 

2.2.Apmācības Aģentūra nodrošina Vienošanās pieejamā finansējuma ietvaros.  

2.3.Maksa par vienas personas Apmācībām ir EUR 3872,07 (trīs tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit divi euro un septiņi centi), ieskaitot PVN. 

2.4.Aģentūra sedz Apmācību izmaksas 100% apmērā no Līguma 2.3. apakšpunktā minētajām 

kopējām Apmācību izmaksām, apmaksājot tās Pakalpojuma sniedzējam saskaņā ar starp 

Aģentūru un Pakalpojuma sniedzēju noslēgto pakalpojumu līgumu.